
\

palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO: 00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústi nad Labem,
sp. zn.: AXVlll 433

Číslo objednávky: OV-11.52.20-21-0633

Dodavatel: Zdravotní ústav se sídlem v Ústi
nad Labem
Moskevská 1531/15
Ústi nad Labem-centrum
400 01 ÚSTÍ NAD LABEM1

Regionálni pracoviště:
Františka Kloze 2316
272 01 KLADNO

IČO: 71009361
DIČ: CZ71009361

Vystavil:
Tel.:
E-mail:
Datum vystaveni:
Místo vystavení:
Dodací lhůta:

Způsob dodáni:

Platební podmínky:

14.09.2021
CHLUMEC
dle textu
dle textu

dle textu

Bankovní spojeni: Komerční banka, a, s.,
pobočka Most

ČÍslo účtu:
DIČ: CZ00007536

Cena: (bez DPH)
Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT USTĽ s, p.

Středisko Kladenské doly
273 06 LIBUŠÍN

::',:"' ,ředmět Jednotková Množství
cena

a2322 - Mimořádný laboratorní rozbor důlních a povrchových
vod

Dle cenové nabídky č. CN 89/2021/ŠZ ze dne 5. 8. 2021 u Vás
objednáváme mimořádný laboratorni rozbor podzemní (důlní) a
povrchové vody v oblasti POLDI (vrty MVDD1 - 7) a oblasti
Dřetovického potoka v místě štoly Bohumír (celkem 10 vzorků), dále
mimořádný laboratorní rozbor podzemní (důlní) vody z jam Tuchlovice
a Schôller (celkem 2 vzorky).
Smluvními stranami byla sjednána celková maximálni, nepřekročitelná
cena do výše 104 031 ,50 Kč bez DPH.
Cena rozborů zahrnuje vystaveni protokolů, ve kterých jsou uvedeny
hodnoty jednotlivých stanovení, Protokoly budou doručeny k rukám
kontaktní osoby za objednatele ve věcech technických.
Mlsto odběru: oblast POLDI, oblast Dřetovického potoka v místě štoly
Bohumír, jáma Tuchlovice a Schôller.
Termin plnění: do 30.10.2021 (s možností dřívějšího plněni - přesný
termín bude určen na základě dohody obou smluvních stran)
Platební podmínky: jednorázová fakturace se splatností 30 dnů
od prokazatelného data doručeni faktury Objednateli. Na faktuře,
uvádějte číslo objednávky a kód akce A2322.
Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
- Mgr. , :

e-mail:
Kontaktní osoba za objednatele ve věcech obchodních:
- , : ,

e-mail:
Kontaktní osoba za dodavatele:
- . , tel.: ,

e-mail:



Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto
v rozporu.
Žádáme Vás o potvrzenľ/akceptaci objednávky a zaslání zpět na
e-niaiL .
Nedílnou součástí této objednávky je cenová nabídka
č, CN 89/2021/ŠZ ze dne 5. 8. 2021,

Razítko a podpis dodavatele: Razítko a podpis odběratele:

Ing. Walter Fie ler
ředitel podniku

palivový kombinát Ústi, s. p.

l
Fakturu zašlete dvojmo na adresu odběratele nebo elektronicky na e-mail: .

Upozom6ni:
· N%llnou pf|[uhUU léto ubjudMvky ju uslmuvunl k lmlllulu µ1ůlm lMsµUld||ivů usuby bi µUvi||||U$|i uváděl zvdejnéni Cída úCtu
· Dodavatel boro na vědomi, Zo objednatel (PKŮ, s p ) je povinným subjaklom dle zákona C 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

přodpisů, a subjoktem, ktarý jo povinen uveřejňovat smlouvy prostřodniclvhn ragislru smluv na základě zákona č 340/2015 Sb , o zvlášlnlch podmínkách úCinnoqti
rléklerých smluv, uv8řajňovánl těchto smluv a d ragistm smluv (zákon o rqjistru smluv)

· Padlo ustanoveni § 29 zákona C 235/2004 Sb , o dani z přidané hodrioty, ve znónl pDzdějšlch předpisů, musí daňový doklad (faklura) obsahoval všechny ná|gZilosli
dMovAho dokladu, jinak r1gbuda faktura uhrazana a budô vráwna k doplněni.

· Je) vyloučano, aby dodavatel ve smyslu uManoveni § 1751 odst 2 a 3 zákona C 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších pkdpisů, odkázal se na své
obchodnl podmínky nobo na Qt)chodni podmínky vypracované odtornými nebo zájmovými organizacomi



Příloha k objednávce č.: ov-11.52.20-21-0633

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné
dle ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů.

1, Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým
plátcem nebo nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání
do doby splatnosti vystaveného daňového dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění
hrazena objednavatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovidaj[cÍ výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň.
doklad, nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujÍcÍm
dálkový přístup dle ustanovení § 96 odst, 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude faktura za již poskytnuté plněni hrazena
objednatelem tak, že:

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídajÍcĹ výši DPH bude uhrazena objednatelem
přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele,


